cinco en el Registro de la Propiedad del Cantón Latacunga; comprendido dentro de los 
siguientes linderos: NORTE, terreno de Migucl Zambonino; SUR y OCCIDENTE, 
terreno de José Euclides Garzón Zambonino; y, ORIENTE, carretera panamericana. 

2).- Un inmueble signado con el número trescientos sesenta y cinco (número365), 
ubicado en la Avenida Pedro Vicente Maldonado, parroquia Eloy Alfaro del Cantón 
Quito, Distrito Metropilatano, Provincia de Pichincha, adquirido por compra a Hugo 
Humberto Gonzalez Baquero y Edith Vasquez Ortega, mediante escritura pública 
otorgada el dieciocho de noviembre de mil novecientos ochenta y dos, inscrita el uno de

[...]

cinco en el Registro de la Propiedad del Cantón Latacunga; comprendido dentro de los 
siguientes linderos: NORTE, terreno de Miguel Zambonino; SUR y OCCIDENTE, 

terreno de José Euclides Garzón Zambonino; y, ORIENTE, carretera panamericana. 

2).- Un inmueble signado con el número trescientos sesenta y cinco (número365), 
ubicado en la Avenida Pedro Vicente Maldonado, parroquia Eloy Alfaro del Cantón 
Quito, Distrito Metropilatano, Provincia de Pichincha, adquirido por compra a Hugo 
Humberto Gonzalez Baquero y Edith Vasquez Ortega, mediante escritura pública 
otorgada el dieciocho de noviembre de mil novecientos ochenta y dos, inscrita el uno de